
 

 

 

Pressmeddelande 8 september 2011  

 

Nya Actimel Powerfruit ger dig kraft i höstrusket 
 

Denna vecka lanserar Danone en ny Actimel drickyoghurt på den svenska marknaden, Actimel 

Powerfruit. Det nya krafttillskottet är frukten Acerola, en av de mest C-vitaminrika frukterna i 

världen: acerola innehåller 30 gånger mer C-vitamin än apelsiner. Trots sitt rika innehåll av 

vitaminer har Acerola ingen utpräglad smak. Actimel Powerfruit kommer därför i tre fruktsmaker; 

persika-passion, hallon och blåbär, alla förpackade i den klassiska 100g-flaskan. Acerolans C-

vitamin är ett perfekt nytillskott i Actimel med sin positiva effekt på immunförsvaret*.  

 

- Actimel Powerfruit finns redan på flera andra marknader och har blivit populär bland 

svenska konsumenter som semestrat utomlands, säger Frida Keane, näringsexpert hos 

Danone Sverige. Inför höstrusket vill många ladda lite extra med vitaminer och god 

yoghurt. Vi hoppas att Actimel Powerfruit kommer att bli en god vana hos många under 

den kommande säsongen, fortsätter Frida.   

 

Actimel Powerfruit innehåller, precis som alla andra Actimel-produkter, över 10 miljarder av den 

probiotiska mjölksyrabakterien L.Casei Defensis. Den är framtagen av Danone och effekten har 

testats och påvisats i fler än fyrtio vetenskapliga studier. För bästa effekt ska Actimel drickas 

regelbundet som en del av en balanserad kost och en hälsosam livsstil.  

 

Om Actimel Powerfruit  

Hallon, rek pris 21,90 SEK/4-pack 
 
Persika-Passion, rek pris 21,90 SEK/4-pack 
 

Blåbär, rek pris 37,90 SEK/8-pack (finns endast på Willy’s) 
 
 

*”Vitamin C bidrar till en normal funktion av immunförsvaret” European Food Safety Authority, 

www.efsa.europa.eu  

 

http://www.efsa.europa.eu/


 

 

För mer information:  

Frida Keane, Health & Corporate Affairs Director, Danone  

Tel: +46 8 705 86 89  

E-post: frida.keane@danone.com 

 

Om Danone  

Danone är en av väldens ledande mejerikoncerner. I Sverige finns Danone sedan 1999 och 

kännetecknas av naturliga råvaror, erkänd forskning och nyttiga bakterier. I oktober 2010 

ingick Danone och Skånemejerier ett joint venture (samägande) gällande ProViva. Danones 

kombination av erkänd livsmedelsforskning med goda smakupplevelser ligger i linje med 

ProVivas utbud. Tillsammans erbjuder de färska, goda och hälsosamma produkter som gör 

skillnad i vardagen.  

 

 


